
ジンゾウ先生のでんぷんパンミックス
について
一部代理店様経由でお買い求めいただいているお客様より
でんぷんパンミックスについて販売継続に関するお問い合わせを多数頂戴しており
ます。
弊社におきましては、でんぷんパンミックスの製造販売は従来通りおこなっており
ます。
皆様に末永くご利用いただけますよう、今後も努力して参ります。

https://oto-corp.com/?p=11243
https://oto-corp.com/?p=11243
https://oto-corp.com/?p=11243
https://oto-corp.com/?p=11243
https://oto-corp.com/?p=11243

